
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE 2

I.D.: 42375185

Data publicarii	05.04.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 517,85 RON - 517,85 RON

Descriere: Mazare Edenia 1 kg 10 buc*11.47 lei= 114.70 lei; Fidea 5 buc*2.29 lei= 11.45 lei; Ciuperci borcan 10 buc*3.85 lei= 38.50 lei ;Fidea 5 buc*2.29 lei= 11.45 lei; Crenwursti pu i 5 kg*26.61 lei= 133.05 lei; Salam porc 2.5 kg*22.94 lei= 57.35 lei; Aripa pui 15 kg*10.09 lei= 151.35 lei;
